
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Scalenghe.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 

pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

COPIA ALBO 

 

 

 

 

COMUNE DI SCALENGHE 
Città Metropolitana di Torino 

 

 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

SERVIZIO SEGRETERIA 

 

n. 34   del    09/04/2018 

 

 

 

 

Responsabile del Servizio: MAZZOTTA dott.ssa C. Donatella 

 

 

 
OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO PER RINNOVO SERVIZI INTERNET 

COMUNALI MARZO 2018/ MARZO 2019 - CIG Z4F23196D6           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione è in pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni 

consecutivi dal  12/04/2018, ai sensi dell’art. 124, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267 e 

dall’art. 32 della legge n. 69/2009 e ss.mm.ii.. 

 
Scalenghe,  IL SEGRETARIO COMUNALE 

MAZZOTTA dott.ssa C. Donatella 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Scalenghe.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 

pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Determinazione Servizio Segreteria n. 34  del 09.04.2018 

 

 

 
OGGETTO:  AFFIDAMENTO INCARICO PER RINNOVO SERVIZI INTERNET COMUNALI 

ANNO 2018 - CIG Z4F23196D6           

 

 

 

L’anno duemiladiciassette, il giorno 9  del mese di aprile , nel proprio Ufficio della Sede Comunale; 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE – RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

          

RICHIAMATA la  determina n. 54 del 09/03/2015 con la quale era stato affidato in via definitiva 

l’incarico per l’adeguamento del sito istituzionale alla ditta Leonardo Web s.r.l. di Manta; 

 

DATO atto che è necessario provvedere all’affidamento dell’incarico per il rinnovo dei servizi 

internet comunali per il periodo compreso tra il 14/03/2018 ed il 13/03/2019; 

 

VISTO il preventivo prot. n. 2130  pervenuto il 27/03/2018  dalla ditta Leonardo Web s.r.l., per lo 

svolgimento del suddetto incarico ammontante ad €. 400,80 + IVA 22% 88,18, complessivamente €. 488,98; 

 

VISTO l’esito positivo della verifica di regolarità contributiva desunto dal DURC On Line rilasciato 

dall’INAIL – prot. 10782242 - con scadenza il 01.07.2018. 

 

RITENUTO opportuno provvedere ad affidare il succitato incarico alla ditta LeonardoWeb srl – Via 

Galimberti, 50 – MANTA – P.IVA 02820440044 e ad assumere l’impegno di spesa di Euro 400,80 + IVA 

88,18 , per complessivi Euro 488,98; 

 

VISTO il Provvedimento del Commissario Prefettizio n. 2 del 17/07/2017, di nomina del 

Responsabile del Servizio Amministrativo-Affari generali; 

VISTO il Provvedimento del Commissario Prefettizio n. 3 del 17/07/2017  di nomina del 

Responsabile del Servizio Economico Finanziario; 

 

VISTO lo Statuto Comunale approvato con delibera consiliare n. 45 del 30/11/2001 e s.m.i.; 
 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 
 

RICHIAMATE: 

 

o la delibera del Commissario Prefettizio assunta con i poteri del Consiglio Comunale n. 30 in data 

08.03.2018  con la quale è stato  approvato il Bilancio di Previsione per gli esercizi 2018/2020; 
 

o la delibera del Commissario Prefettizio assunta con i poteri della Giunta Comunale n. 31 del 

08.03.2018  di assegnazione delle risorse del P.E.G. ai Responsabili dei servizi; 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Scalenghe.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 

pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

    D E T E R M I N A 

 

 
 
1) di richiamare la premessa narrativa a far parte integrante ed essenziale della presente determinazione; 

2) di affidare l’incarico per il rinnovo del dominio del sito istituzionale e relative caselle di posta elettronica 

per l’anno 2017 alla ditta LeonardoWeb srl – Via Galimberti, 50 – MANTA – P.IVA 02820440044, sulla 

scorta del preventivo pervenuto in data 06/02/2017 prot. n. 799 per un ammontare di Euro 400,80 + IVA, per 

complessivi Euro 488,98; 

 

3) di imputare la spesa  di  euro 488,98 (compresa Iva) nel seguente modo: 

              

Eserc. Finanz. 2018  

Missione 1 Programma 11 Titolo 1 Macroagg. 103 

Cap./Art. 1043.5 Descrizione Spese per servizi informat. e telec. uffici comunali 

Creditore Leonardo Web s.r.l. di Manta  

Causale Rinnovo sito istituzionale e relative caselle di posta elettronica per l’anno 2017  

Importo €  488,98 (400,80 + 88,18) CIG Z4F23196D6 

 

4. Di demandare a successivo atto l’adozione del provvedimento di liquidazione, che verrà adottato 

dopo il successivo ricevimento di regolare fattura elettronica emessa dalla ditta nel rispetto dell’art. 

25 del D.L. n. 66/2014 e s.m.i. e previa verifica della conformità della prestazione resa. 
 

5. Di dare atto che: 

 
 il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria della spesa; 

 

 la presente determinazione, viene pubblicata nella sezione “Amministrazione Trasparente – 

Affidamenti Forniture del sito web istituzionale; 

 

 la presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on – line di questo Comune accessibile 

al pubblico dal sito web istituzionale, per rimanervi 15 giorni consecutivi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Scalenghe.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 

pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: MAZZOTTA dott.ssa C. Donatella 

 

 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt. 

151, comma 4 del D.Lgs. 18.08.2000, n° 267. 

 

C / R Anno Imp / Sub Missione Cap. Art. Importo € 

C 2018 214 01111 1043 5 488,98 

 

Scalenghe, li 09/04/2018 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to: Rag. Luciana MOSSO 

 

E' copia conforme all'originale, in carta libera, per gli usi consentiti dalla legge. 

 

Scalenghe, li _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

MAZZOTTA dott.ssa C. Donatella 

 

 

 
 


